



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fisk For Livet ApS

Nordstrandvej 12, 8592 Anholt

CVR-nr. 40 17 71 32

Årsrapport

10. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Morten Viller Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fisk For Livet ApS Nordstrandvej 12 8592 Anholt
	CVR-nr.: 40 17 71 32
	Stiftet: 10. januar 2019
	Hjemsted: Anholt
	Regnskabsår: 10. januar - 31. december
Direktion	Morten Viller Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.033.242 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.558 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.033.242
1 Personaleomkostninger	-636.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.780
Driftsresultat	227.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.961
Resultat før skat	87.895
Skat af årets resultat	-19.337
Ordinært resultat efter skat	68.558
Årets resultat	68.558
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	68.558
Disponeret i alt	68.558



Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Kvoter m.v. Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.299.599</u> <u>1.299.599</u>
4	Fiskekutter	2.556.738
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.034</u> <u>2.732.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.032.371</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.386
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>244.568</u>
	Aktiver i alt	<u>4.276.939</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	68.558
Egenkapital i alt	118.558
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	19.337
Hensatte forpligtelser i alt	19.337
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.136.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.400.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.536.444
8 Kortfristet del af langfristet gæld	446.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.025
Anden gæld	82.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.600
Gældsforpligtelser i alt	4.139.044
Passiver i alt	4.276.939

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	10/1 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	619.360
Pensioner	3.537
Andre omkostninger til social sikring	5.396
Personalemkostninger i øvrigt	8.313
	<u>636.606</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	139.961
	<u>139.961</u>
3. Kvoter m.v.	
Tilgang i årets løb	1.368.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.368.000</u>
Årets afskrivninger	-68.401
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-68.401</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>1.299.599</u>
4. Fiskekutter	
Tilgang i årets løb	2.656.351
Kostpris 31. december 2019	<u>2.656.351</u>
Årets afskrivninger	-99.613
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-99.613</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>2.556.738</u>



Noter

31/12 2019

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	176.800
Kostpris 31. december 2019	176.800
Årets afskrivninger	-766
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-766
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	176.034

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. januar 2019	50.000
	50.000

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	68.558
	68.558

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.351.444	215.000	2.136.444	930.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.631.829	231.829	1.400.000	1.400.000
	3.983.273	446.829	3.536.444	2.330.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skibsejerpantebrev på i alt 2.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående fiskekutter samt materielle anlægsaktiver.


